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  FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

 

[01.09.2023] 

 

Drejtuar: [BOE Miculi shpk, me nr. NIPT-i: K67313002F & Everest shpk me nr. NIPT-i: J78311921L me 

adrese: SHKODER Lagjja Tre Heronjte, Rruga Marin Biçikemi, godine 2-kateshe, kati II-te, nr 7/532-

N9] 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur. 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-76322-07-28-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Rikonstruksion i shkollës "Muhamet Hasmuja", Ktosh., me fond limit 

55 292 325 (pesëdhjetë e pesë milion e dyqind e nëntëdhjetë e dy mijë e treqind e njëzete  

pesë)lekë pa TVSH dhe 66 350 790 (gjashtëdhjetë e gjashtë milion e treqind e pesëdhjetë mijë e 

shtatëqind e nëntëdhjetë) lekë me tvsh. 

Për vitin 2023:  26 897 130 (njëzet e gjashtë milion e tetëqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e 

njëqind e tridhjetë) lekë me tvsh,  nga të cilat: 

356 814 (treqind e pesëdhjetë e gjashtë mijë e tetëqind e katërmbëdhjetë) lekë më tvsh nga 

buxheti i Bashkisë; 

26 540 316 (njëzet e gjashtë milion e pesëqind e dyzet mijë e treqind e gjashtëmbëdhjetë) lekë 

me tvsh nga buxheti i shtetit. 

Për vitin 2024: 27 540 316 (njëzet e shtatë milion e pesëqind e dyzet mijë e treqind e 

gjashtëmbëdhjetë) lekë me tvsh, nga të cilat: 

1 000 000 (një milion) lekë më tvsh nga buxheti i Bashkisë; 

26 540 316 (njëzet e gjashtë milion e pesëqind e dyzet mijë e treqind e gjashtëmbëdhjetë) lekë 

me tvsh nga buxheti i shtetit. 
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Për vitin 2025:  11 913 344 (njëmbëdhjetë milion e nëntëqind e trembëdhjetë mijë e treqind e 

dyzet e katër) lekë më tvsh nga buxheti i Bashkisë, kohezgjatje 9 muaj ] 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data:07 Gusht 2023] [Nr. 67]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.              BOE Miculi shpk, me nr. NIPT-i: K67313002F & Everest shpk me nr. NIPT-i: J78311921L.  

Vlera : 49 681 700 (dyzet e nente milion e gjashteqind e tetedhjete e nje mije e shtateqind) lekë pa tvsh. 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë). 

2.          Eduart Çela, me nr. NIPT-i: M03806202I.  

Vlera : Pa oferte. 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë). 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Eduart Çela, me nr. NIPT-i: M03806202I  

Per arsyet e meposhtme: 

Mungese e theksuar dokumentacioni.ka paraqitur vetem ekstrakt qkb 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [BOE Miculi shpk, me nr. NIPT-i: 

K67313002F & Everest shpk me nr. NIPT-i: J78311921L me adrese: SHKODER Lagjja Tre Heronjte, 

Rruga Marin Biçikemi, godine 2-kateshe, kati II-te, nr 7/532-N9], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 

49 681 700 (dyzet e nente milion e gjashteqind e tetedhjete e nje mije e shtateqind) lekë pa tvsh [shuma 

përkatëse e shprehur me fjalë dhe shifra] / totali i pikëve të marra [_____]  është identifikuar si fitues 

(paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

                                                                                                                    KRYETAR 

                                                                             TONIN MARINAJ  

 

 

 

 

 


